
  
 

 

 

 

DIPARTIMENTO DI DIRITTO PRIVATO 

E CRITICA DEL DIRITTO 

 
Via VIII Febbraio 1848, 2 
35122 Padova 
+39 049 827 3394 
amm.dirprivatocritica@unipd.it 
www.dirprivatocritica.unipd.it 
 

  
Decreto Rep. n.  
Prot. n.  
Anno 2021   Tit.  III    Cl. 13    Fasc. 2.4 
 

 

OGGETTO: Nomina della Commissione giudicatrice della selezione per il conferimento di due assegni per lo 
svolgimento di attività di ricerca (tipo A) dal titolo “Migrating Commercial Law and Language. 
Rethinking Lex Mercatoria (11th-17th Cent.) - MICOLL” (Bando Linguisti) - Responsabile scientifica 
Prof.ssa Gialdroni Stefania 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI DIRITTO PRIVATO E CRITICA DEL DIRITTO 

 

VISTO il vigente “Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca ai sensi dell’art. 22 della Legge 240/2010”, 
emanato con D.R. Rep. n. 2509/2019 del 12.07.2019 e modificato con D.R. Rep. n. 1459/2020 del 23.04.2020 e 
con D.R. Rep. n. 3811/2020 del 12.11.2020 

VISTA la delibera del Consiglio del Dipartimento di Diritto Privato e Critica del Diritto del 09.11.2021 che ha 
approvato l’attivazione di due assegni per lo svolgimento di attività di ricerca, di durata triennale, dal titolo 
“Migrating Commercial Law and Language. Rethinking Lex Mercatoria (11th-17th Cent.) - MICOLL” - 
Responsabile scientifica Prof.ssa Gialdroni Stefania 

VISTO il bando di selezione per il conferimento di due assegni per lo svolgimento di attività di ricerca (tipo A) 
dal titolo “Migrating Commercial Law and Language. Rethinking Lex Mercatoria (11th-17th Cent.) - MICOLL” 
(Bando Linguisti) - Responsabile scientifica Prof.ssa Gialdroni Stefania, pubblicato all’Albo di Ateneo in data 
18.11.2021 

VISTA la designazione dei componenti della Commissione giudicatrice approvata dal Consiglio del Dipartimento 
di Diritto Privato e Critica del Diritto nella seduta del 09.11.2021  

CONSIDERATA la scadenza del bando in data 17.12.2021 ore 16.00 
 

DECRETA 

di procedere alla nomina della Commissione giudicatrice della selezione per il conferimento di n. 2 assegni di 

ricerca (tipo A) dal titolo “Migrating Commercial Law and Language. Rethinking Lex Mercatoria (11th-17th Cent.) 

- MICOLL” (Bando Linguisti) - Responsabile scientifica Prof.ssa Gialdroni Stefania, che risulta così composta: 

 

Prof.ssa Stefania Gialdroni  

Prof.ssa Silvia Di Paolo (Università RomaTre) 

Prof. Federigo Bambi (Università di Firenze)  

Prof.ssa Chiara Maria Valsecchi (supplente)  

Prof. Raffaele Volante (supplente) 

 

Padova, data di registrazione 

         Il Direttore 

         Manlio Miele 




		2021-12-17T21:58:36+0000
	Manlio Miele




